
Psychologie ve starověku a dnes
_____________________________________________________________

Propojení  vědeckých  poznatků  fyziky,  psychologie  a  duchovních  nauk  vede
k poznání existence velmi silné vazby mezi duchovním životem člověka a jeho
hmotnou stránkou. 
  

Přednáška  ukazuje  především  na souvislost  mezi  psychikou  a  zdravotním
stavem z pohledu starých duchovních textů starověku, středověku a renesance,
které následně srovnává s pohledem analytické psychologie Carla Gustava Junga.

Díky představeným souvislostem si také ukážeme, proč u některých lidí klasická
medicína selhává při léčení jejich zdravotních problémů a u jiných ne.

Přednáška trvá obvykle 1,5 hodiny

  
Přednášející: Mgr. Pavel Josef Macků, Ph.D. 

- Matematika a fyzika, MU Brno
- Základy psychologie MU Brno a UP Olomouc
- Teologická fakulta UP Olomouc s přípravou v kněžském semináři
- Doktorát za fyziku a filosofii MU Brno

Kontakt, podrobné informace a další druhy přednášek: www.macku.cz


	Psychologie ve starověku a dnes

